1047055
To: 512efl51.2¢] 512e @rivmnl]

From: 51.2e
Sent: Tue 1/12/2021 10:04:58 AM

Subject: FW: antwoorden op je vragen van zojuistin RT

Received: Tue 1/12/2021 10:04:59 AM

201216 RIVM en GGD Coronavirus VRAGENLIJST COHORT ronde 9 DEF geel gemarkeerd voor Clb.docx

Dag BER

Zie bijgaande mailwisseling.

Meeste vragen al opgelost dus.

Plan jij nog een afspraak om te zorgen dat we evt aanpassingen voor 19 jan door kunnen geven?
Groet, EFS

trorm: EXEEY IEREY JNEEEE .

Sent: dinsdag 12 januari 2021 10:52

@rivm.ni>; IEKEDH EXEE] DM @ rivm.ni>

(6] 5.1.2¢ 12 3 @rivm.nl>
Subject: RE: antwoorden op je vragen van zojuistin RT

Hoi BRI

Graag gedaan!

Ja we hebben al jullie verzoeken opgenomen, dus we weten ook of deze mensen klachten hadden toen ze zich lieten
testen. Als het goed is koppelt|JJEKEXJ| op korte termijn al deze resultaten naar jullie terug (antwoorden op vragen

in geel gemarkeerd in bijlage).

Verder hebben we in de hele vragenlijst 5 dagen na het laatste contact met een besmet persoon aangehouden, niet
5 dagen na de melding.

Ik hoor wel als jullie nog wensen hebben voor de volgende ronde. Deadline voor input is dinsdag 19 januari.

Vriendelijke groet,

EX] S

RIVM Centrum Gezondheld en Maatschapplj | Corona Gedragsunit | Regiobeeld.nl
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven / Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

Sent: dinsdag 12 januari 2021 10:37
To: rivm.nl>

Cc: rivm.nl>; rivm.nl>

Subject: RE: antwoorden op je vragen van zojuistin RT

Bedank: [N n IEXECN

Weten we ook of de mensen die zich binnen 5 dagen na contact hebben laten testen misschien allemaal klachten
hadden? Dat zou nl een reden zijn om eerder dan dag 5 naar de teststraat te gaan.

Verder was de vraag of we nog even kunnen kijken naar het tijdstip van testen. Was dat 5 dagen na de melding of
5 dagen na het contact met een besmet iemand?
Ik zal zelf de vragenlijst nog even opzoeken om te kijken hoe de vraag gesteld is. Voor de volgende ronde kijken we



1047055

dan of er mogelijk een aanpassing nodig is.

Wordt vervolgd

Groet,

Sent: dinsdag 12 januari 2021 10:08
To: Bk @rivm.nl>

Subject: antwoorden op je vragen van zojuist in RT

* Vraag: konden mensen meerdere antwoorden geven op de vraag door wie ze gewaarschuwd waren bij besmetting (door bekende, ggd,
coronamelder); tevens twijfel of mensen die door bekend persoon worden gewaarschuwd wel de juiste info ontvangen en dan doorgeleid
worden naar de juiste test.

Ja je kon meerdere antwoorden geven.
* Vraag: kunnen we koppeling maken tussen mensen die binnen 5dagen na klachten zich laten testen - zijn deze wel / niet
gewaarschuwd?

Ja, we hebben namelijk deze vraag erin met de volgende selectie:

Selectie: RP is benaderd vanwege contact met besmet persoon (A22=1,2,3)
Heeft u zich laten testen nadat u gewaarschuwd was omdat u in nauw contact bent geweest met iemand die positief is
getest?

o Ja

© Nee

O Weet ik niet

Met dank aan voor deze snelle actie

Met hartelijke groet,

RIVM Covid 19 Gedrag en Maatschappij | Corona Gedragsunit (| rivm.nl)
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven / Postbus 1 (postbak 3720 BA Bilthoven

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag  www.rivm.nl/gedragsonderzoek

Ook op
1,5 meter afstand

W

kun je dichtbij
elkaar staan
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